

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2021 - PR

Processo Administrativo: 13/2021
Data do Processo Adm.: 15/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	ACENTO PARA VASO SANITARIO	_____	27,0000	1.080,0000
2	10,000	KG	Arame Recozido Liso 12 Polegadas	_____	25,0000	250,0000
3	150,000	M3	AREIA FINA	_____	85,0000	12.750,0000
4	150,000	M3	AREIA GROSSA	_____	125,0000	18.750,0000
5	20,000	BIS	BISNAGA DE COLA PVC COM 17 G	_____	4,2500	85,0000
6	2600,000	UN	BLOCO DE CONCRETO 20 CM X 40 CM	_____	3,2500	8.450,0000
7	40,000	UN	BOCAL PARA LAMPADA	_____	4,7500	190,0000
8	290,000	M3	BRITA GRADUADA N° 2	_____	130,0000	37.700,0000
9	290,000	M3	BRITA NR 01	_____	130,0000	37.700,0000
10	40,000	UN	CAIXA D'ÁGUA FIBRA COM TAMPA 310 LT	_____	229,0000	9.160,0000
11	40,000	UN	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	_____	56,0000	2.240,0000
12	40,000	UN	CAIXA DE EMBUTIR 2 X 4	_____	2,5000	100,0000
13	100,000	LT	CAL LIQUIDO	_____	9,0000	900,0000
14	30,000	UN	CANO DE 25MM X 06 METROS SOLDÁVEL	_____	1,5000	45,0000
15	80,000	BAR	CANO PVC 100 MM (ESGOTO)	_____	84,0000	6.720,0000
16	80,000	BAR	CANO PVC 40 MM (ESGOTO)	_____	34,0000	2.720,0000
17	3100,000	UN	CHAPA DE FIBROCIMENTO 4 MM	_____	17,5000	54.250,0000
18	300,000	UN	CIMENTO SC 50 KG	_____	40,0000	12.000,0000
19	20,000	UN	CURVA EM PVC ESGOTO 100 MM	_____	17,0000	340,0000
20	20,000	UN	CURVA EM PVC ESGOTO 150 MM	_____	35,5000	710,0000
21	20,000	UN	CURVA EM PVC ESGOTO 40 MM	_____	4,0000	80,0000
22	20,000	UN	CURVA EM PVC ESGOTO 50 MM	_____	7,7500	155,0000
23	30,000	UN	CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM	_____	2,2500	67,5000
24	30,000	UN	CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM	_____	2,5000	75,0000
25	30,000	UN	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM	_____	10,0000	300,0000
26	80,000	UN	DOBRADIÇA 3''	_____	3,4000	272,0000
27	40,000	UN	ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANITÁRIO	_____	3,8500	154,0000
28	80,000	UN	Fechadura de banheiro	_____	34,0000	2.720,0000
29	100,000	BAR	FERRO 3/8	_____	81,0000	8.100,0000
30	180,000	BAR	FERRO 5,16''	_____	63,0000	11.340,0000
31	150,000	BR	FERRO PARA CONTRUÇÃO ¼ BARRA DE 06 METROS	_____	80,0000	12.000,0000
32	1000,000	M2	FORRO PVC	_____	26,0000	26.000,0000
33	50,000	UN	FOSSA DE CONCRETO 100 LT	_____	240,0000	12.000,0000
34	60,000	GAL	FUNDO ACRILICO, GALAO DE 3,6 LT	_____	30,0000	1.800,0000
35	95,000	GAL	FUNDO OLEO, GALÃO DE 3,6 LT	_____	60,0000	5.700,0000
36	80,000	UN	JANELA BASCULANTE PARA BANHEIRO 0,40 X 0,60 COM VIDRO	_____	85,0000	6.800,0000
37	20,000	UN	JOELHO 100 MM (ESGOTO)	_____	6,0000	120,0000
38	110,000	UN	JOELHO 25 MM (SOLDÁVEL)	_____	1,7500	192,5000
39	20,000	UN	JOELHO 40 MM (ESGOTO)	_____	1,7500	35,0000
40	20,000	UN	JOELHO 50 MM (ESGOTO)	_____	5,2500	105,0000
41	80,000	UN	JOELHO COM ROSCA 25 MM SOLDAVEL	_____	1,7500	140,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2021 - PR

Processo Administrativo: 13/2021
Data do Processo Adm.: 15/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
42	20,000	UN	JOELHO EM PVC ESGOTO 150MM	-----	45,0000	900,0000
43	30,000	UN	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20 MM	-----	1,2500	37,5000
44	30,000	UN	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM	-----	10,0000	300,0000
45	150,000	MT2	LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO	-----	63,0000	9.450,0000
46	80,000	UN	LUVA 25 MM ROSCA EXTERNA SOLDÁVEL	-----	1,3500	108,0000
47	40,000	UN	LUVA DE PVC 25 MM ROSCA INTERNA (SOLDÁVEL)	-----	2,5000	100,0000
48	20,000	UN	LUVA EM PVC ESGOTO 100 MM	-----	9,5000	190,0000
49	20,000	UN	LUVA EM PVC ESGOTO 150 MM	-----	28,0000	560,0000
50	20,000	UN	LUVA EM PVC ESGOTO 40 MM	-----	2,0000	40,0000
51	20,000	UN	LUVA EM PVC ESGOTO 50 MM	-----	5,7500	115,0000
52	30,000	UN	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM	-----	1,3500	40,5000
53	30,000	UN	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM	-----	1,4200	42,6000
54	30,000	UN	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM	-----	6,0000	180,0000
55	2000,000	MT	MANGUEIRA 1/2 POLEGADAS	-----	1,2700	2.540,0000
56	40,000	MT	MANGUEIRA CONRUGADA 25 MM	-----	2,7500	110,0000
57	100,000	UN	Meio-fio De Concreto Moldado 80x30x10 Cm	-----	30,0000	3.000,0000
58	300,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO COM 02 MT	-----	20,0000	6.000,0000
59	20,000	CX	PARAFUSO DE 110 MM COM VEDAÇÃO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES	-----	79,5000	1.590,0000
60	20,000	CX	PARAFUSO DE FIXAÇÃO FORRO (CAIXA COM 100)	-----	7,0000	140,0000
61	80,000	UN	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO VASO E PIA COM BUCHA	-----	11,5000	920,0000
62	80,000	MT3	PEDRISCO	-----	130,0000	10.400,0000
63	40,000	UN	PIA PLASTICA PRA BANHEIRO	-----	19,5000	780,0000
64	40,000	UN	PORTA DE 70 X 2,10 COM FORRA DE 12 CM EM VISTAS PINUS	-----	199,5000	7.980,0000
65	5,000	KG	PREGO 10X10	-----	25,0000	125,0000
66	100,000	KG	PREGO 17 X 27	-----	16,0000	1.600,0000
67	50,000	KG	PREGO 19 X 39)	-----	17,5000	875,0000
68	50,000	KG	PREGO 22X42	-----	16,2500	812,5000
69	40,000	UN	REGISTRO DE CHUVEIRO EM PLÁSTICO	-----	16,0000	640,0000
70	40,000	UN	SIFÃO 1.5 MT	-----	14,0000	560,0000
71	90,000	LT	SOLVENTE PARA TINTAS, EMBALAGEM 1 LT	-----	15,5000	1.395,0000
72	80,000	UN	T 100 MM pvc esgoto	-----	12,0000	960,0000
73	20,000	UN	T EM PVC ESGOTO 100 MM	-----	13,0000	260,0000
74	20,000	UN	T EM PVC ESGOTO 150 MM	-----	36,0000	720,0000
75	20,000	UN	TÊ EM PVC ESGOTO 40 MM	-----	3,5000	70,0000
76	20,000	UN	T EM PVC ESGOTO 50 MM	-----	7,5000	150,0000
77	30,000	UN	T PVC SOLDÁVEL 20MM	-----	1,5000	45,0000
78	30,000	UN	T PVC SOLDÁVEL 25MM	-----	1,9200	57,6000
79	30,000	UN	T PVC SOLDÁVEL 50MM	-----	12,5000	375,0000
80	50,000	UN	TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 04MM	-----	16,0000	800,0000
81	50,000	UN	TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 05MM	-----	43,7500	2.187,5000
82	100,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 05 MMX2,44M/1M	-----	57,5000	5.750,0000
83	5000,000	UN	TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS	-----	0,8500	4.250,0000
84	1000,000	UN	Tijolo Maciço, 5,3 X 11,5 X 24	-----	1,2000	1.200,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2021 - PR

Processo Administrativo: 13/2021
Data do Processo Adm.: 15/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
85	45,000	GAL	Tinta acrílica s/ brilho, galão de de 3, 6 litros cor a definir na compra	-----	59,0000	2.655,0000
86	10,000	GAL	Tinta Asfáltica, Preto 18 Litros	-----	625,0000	6.250,0000
87	80,000	GAL	TINTA ÓLEO, galão de de 3,6 litros cor a definir na compra	-----	82,5000	6.600,0000
88	40,000	UN	TORNEIRA PARA PIA PLASTICA 25MM	-----	25,5000	1.020,0000
89	50,000	UN	TUBO DE COLA PVC PEQUENO	-----	3,7500	187,5000
90	100,000	UN	TUBO DE CONCRETO C/ 100 CM PA1	-----	396,0000	39.600,0000
91	150,000	UN	TUBO DE CONCRETO C/ 20CM DIAMETRO	-----	32,5000	4.875,0000
92	250,000	UN	TUBO DE CONCRETO C/ 30CM DIAMETRO	-----	39,2500	9.812,5000
93	200,000	UN	TUBO DE CONCRETO C/ 40CM DIAMETRO	-----	59,0000	11.800,0000
94	100,000	UN	TUBO DE CONCRETO C/ 60CM DIAMETRO	-----	100,0000	10.000,0000
95	150,000	UN	TUBO DE CONCRETO C/ 80 CM PA1	-----	259,0000	38.850,0000
96	30,000	BAR	TUBO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM, BARRA COM 06 MTS	-----	26,5000	795,0000
97	30,000	BR	TUBO EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM, BARRA COM 06 MTS	-----	81,5000	2.445,0000
98	100,000	MT	TUBO PVC 100,00 mm (BRANCO)	-----	85,5000	8.550,0000
99	50,000	UN	TUBO PVC 150 MM	-----	229,0000	11.450,0000
100	30,000	BAR	TUBO PVC 40 MM	-----	34,0000	1.020,0000
101	30,000	BAR	TUBO PVC 50 MM	-----	52,5000	1.575,0000
102	30,000	UN	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM	-----	21,5000	645,0000
103	40,000	UN	VASO SANITÁRIO	-----	152,5000	6.100,0000
112	40,000	UN	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM	-----	5,7500	230,0000
113	45,000	GAL	Tinta acrílica s/ brilho, galão de de 3, 6 litros cor a definir na compra	-----	50,0000	2.250,0000
114	30,000	UN	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA 25mm 06 METROS	-----	27,0000	810,0000
115	20,000	UN	CURVO DE PVC 150 MM	-----	45,0000	900,0000
116	150,000	MT2	AZULEJO 50X50 BRANCO	-----	22,0000	3.300,0000
117	60,000	UN	ARGAMASSA SACA DE 20 KG	-----	12,0000	720,0000
118	20,000	UN	CHUVEIRO ELÉTRICO DUCHA	-----	54,5000	1.090,0000
119	15,000	UN	DISJUNTOR 15 A MONOFÁSICO	-----	11,2500	168,7500
120	15,000	UN	DISJUNTOR 20 A MONOFÁSICO	-----	12,5000	187,5000
121	15,000	PÇS	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25,0 A	-----	12,5000	187,5000
122	40,000	UN	ENGATE FLEXIVEL 1/2 40CM	-----	6,5000	260,0000
123	60,000	KG	REJUNTE	-----	3,9500	237,0000
124	20,000	UN	POSTE 7 METROS	-----	600,0000	12.000,0000
125	7890,000	PC	MADEIRA 1'X8 X3m para frontal	-----	44,5000	351.105,0000
126	1920,000	MIL	MADEIRA PARA QUADRO, 2'X4'	-----	6,5000	12.480,0000
127	1080,000	MIL	MADEIRA P/ VISTA 1,X6 PLEINADA DE PRIMEIRA	-----	5,6000	6.048,0000
128	2790,000	ML	Madeira para cobertura 1'x3'	-----	2,0000	5.580,0000
129	2500,000	M2	madeira de forro	-----	42,5000	106.250,0000
130	3200,000	MIL	MADEIRA PARA IGUALAMENTO, 1'X2'	-----	2,2500	7.200,0000
131	62,000	PÇS	MADEIRA P/VIGAS 16 MTS COM 0,60CM NO PE E 0,40 CM EUCALIPTO	-----	900,0000	55.800,0000
132	110,000	PÇS	MADEIRA EUCALIPTO DE 20 CM X 30 CM X 3MT	-----	150,0000	16.500,0000
133	760,000	PC	Madeira de pinus 1ª 2'x4'x5m (linhas ebarrotes)	-----	22,0000	16.720,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2021 - PR

Processo Administrativo: 13/2021
Data do Processo Adm.: 15/04/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
134	1040,000	PÇS	MADEIRA DE PINUS (CAIBROS) PLEINADA, DE PRIMEIRA, 2' X 4' X 4MT	-----	14,6500	15.236,0000
135	1240,000	MTL	MADEIRA PLEINADA DE PRIMEIRA 1/5X2	-----	2,0000	2.480,0000
136	3600,000	ML	madeira rodapé e cernalha	-----	2,4500	8.820,0000
137	40,000	PC	madeira de 30 cm x 30 cm x 3m	-----	270,0000	10.800,0000
138	490,000	PC	madeira 2'x12' por 4m	-----	60,0000	29.400,0000
139	1350,000	M2	MADEIRA ASSOALHO 1X7X3 BENEFICIADA DE PRIMEIRA	-----	48,8000	65.880,0000
140	250,000	PÇS	MADEIRA COM 1X8X3 MTS EUCALIPO	-----	15,0000	3.750,0000
141	750,000	PÇS	MADEIRA PE DIREITO 3X3X3 MTS	-----	31,0000	23.250,0000
142	400,000	PÇS	MADEIRA TRAVESSA 2X4X1 MTS EUCALIPTO	-----	3,5000	1.400,0000
143	300,000	PÇS	Madeira 2 ½ por 25 cm x03mt TÁBUAS	-----	17,0000	5.100,0000
144	500,000	PÇS	Madeira de 2 ½ por 5cm x 3 mt ripas	-----	5,0000	2.500,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.295.521,9500